
K R A J S K Á  H Y G I E N I C K Á  S T A N I C E  
ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM 

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110,  e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n 

ú.p. Děčín, Březinova 3, 406 83, tel. 477 755 210  ú.p. Litoměřice, Mírové nám. 35, 412 46, tel. 477 755 510 
ú.p. Louny, Poděbradova 749, 440 01, tel. 477 755 610 ú.p. Chomutov, Kochova 1185, 430 01, tel. 477 755 310 
ú.p. Teplice, Jiřího Wolkera 1342/4, 416 65, tel. 477 755 710 ú.p. Most, J.E.Purkyně 270/5, 434 64, tel. 477 755 410 

 

 

V Ústí nad Labem dne 5. 10. 2023  
Č. j. odesílatele:  
Č. j.:  KHSUL  44535/2023 
Sp. značka: S-KHSUL 44047/2023 
Vyřizuje:  
Telefon:  
E-mail:  
Počet listů/příloh: 2/0 
 
 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
– žádost ze dne 3.10. 2023 

Dne 3. října 2023 obdržela prostřednictvím emailu Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem 
v Ústí nad Labem, jako povinný subjekt, Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí 
informace z působnosti Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále 
jen krajská hygienická stanice), evidované pod č. j. KHSUL 44057/2023, a to: 

- poskytnutí informací k „Návrhu vyhlášky o hygienických požadavcích na prostory a provoz 
zařízení a provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých a dětských skupin“.  
1. Text všech připomínek, které Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje zaslala na Ministerstvo 

zdravotnictví ČR v rámci vnitřního připomínkového řízení.  
2.  Informaci, v jakém termínu vnitřní připomínkové řízení proběhlo (datum, kdy začalo a kdy bylo 

ukončeno).  
3. Informaci, zda se před vyhlášením vnějšího připomínkového řízení Krajská hygienická stanice 

Ústeckého kraje zapojila do příprav návrhu textu výše uvedené vyhlášky. Pokud ano, od kdy a 
jakým způsobem.  

Informací požadujete elektronicky prostřednictvím datové schránky. 

K Vaší žádosti o poskytnutí informace, Vám sdělujeme následující:    
 
Ad. 1   
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje v rámci vnitřního připomínkového řízení připomínky k 
„Návrhu vyhlášky o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a provozoven pro výchovu 
a vzdělávání dětí a mladistvých a dětských skupin“ na Ministerstvo zdravotnictví ČR nezaslala.     

 
Ad. 2 
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje obdržela „Návrh vyhlášky o hygienických požadavcích na 
prostory a provoz zařízení a provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých a dětských skupin“ 
v rámci společného vnitřního fakultativního a obligatorního připomínkového řízení dne 11. 8. 2023 
s termínem pro podání odůvodněných  připomínek do 25. 8. 2023.       
 
Ad. 3 
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se před vyhlášením vnějšího připomínkového řízení 
nezapojila do příprav textu výše uvedené vyhlášky, ani nebyla do těchto příprav zapojena.  
  

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 3. 10. 2023 za vyřízenou.  
               


